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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 07 de maio de 2021.

PRESTAGCAO DE CONTAS - MUNICIPAL

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2019/21.898
SERVICO DE PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIO EDUCATIVAS

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Parcerias

O Servigco de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: ABRIL/2021 indicando de forma
detalhada, a aplicacdo do recursos recebidos, na importancia de R$
.107,00(cinco mil cento e sete reais).

e Relatério de Execucgdo Financeira - Anexo RP-14

° Relatério de Execugéo Financeira - Parte 2

e Oficio de encaminhamento da Prestagio de Contas;

e Oficio de solicitacdo de pagamento do més subsequente;
® Relatério de atendidos, e atividades;

° Relatério de empregados envolvidos no Projeto;

® Certidao Negativa de débitos Mobiliarios/Imobiliarios;
. Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;
° Certiddo Negativa de débitos Estadual;

° Certiddo Negativa de débitos Federais; SECID
«  Certificado de Regularidade do FGTS-CRF; oS EpIROERS
° Extrato Conta especifica; SEGRO ga | 05~ 22

. Extrato de rendimentos - Aplicagdo Financeira; FUNC\O Rl()._a_w_*:;,‘:/—"
° Justificativa.

Atenmesa_menfe\a Recebemos / SECID
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JOAD'/ ANTONID GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romé&o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundadc em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 61/2021

Sorocaba, 07 de maio de 2021.

Solicitamos o pagamento do més de: MAIO/2021 no valor de: R$
5.107,00(cinco mil cento e sete reais) referente a recursos do Termo de
Colaboragédo com o Municipio de Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID,
movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta
Corrente: 117917-9

Atenciosamente
v/ Vah

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A
Secretaria da Cidadania - SECID

Divisdo de Gestdo de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 —Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUGCAD FINANCEIRA

ANEX0 RP-14 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

i

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

GRGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
ENDERECO & CEP: RUA FRANCELINO ROMAD, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC JOAD ANTONIO GABRIEL
CPF: 391.861.398-72
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE PROTECAD SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS
EXERCICIO:2021 COMPETENCIA: ABRIL
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORAGAQIFOMENTO N.° 2019/21.898 01/07/2018 30/06/2021 R$ 5.107,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICI

[o]

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N® | VALORES REPASSADOS - RS //
23/04/2021 RS 5.107,00 23/04/2021 85.807 RS 5.107,00 | |

(A) - SALDO DO MES ANTERIOR RS 4.181,16 rd
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 5.107,00| -
(C) - RECEITAS COM APLICACAO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R$ 3,281
(D} - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAD DD AJUSTE (2)

E)- TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D! R$ 9.291,44
{F) - RECURSOS PROPRICS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ -
|(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E+F) | R$ 9.291,44

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um aneso para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, alugudis, entre outras.

Ofs) signatariofs), na qualidad
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

de representantels] da enlidade beneficidria;

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
ABRIL
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) ABRIL 2021 R$ 3.230,96
Recursos humanos (6) ABRIL 2021 R$ -
Medicamentos ABRIL 2021 RS -
Géneros ali ticios ABRIL 2021 R$ -
Qutros materiais de consumo ABRIL 2021 R -
Outros servigos de terceiros ABRIL 2021 RS -
Locagdo de iméveis ABRIL 2021 R -
Locacdes diversas ABRIL 2021 R$ -
Utilidades piblicas (7) AEBRIL 2021 R$ -
Combustivel ABRIL 2021 ¢ -
Bens e materiais permanentes ABRIL 2021 R -
Obras ABRIL 2021 RS -
Outras desg ABRIL 2021 R$ -

TOTAL DAS DESPESAS| RS 3.230,96
(5} Satdrios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gis, telefone e intermnet.
Outras despesas apenas mediante autonzacdo prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 9.291.44
1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA RS 3.230,96
K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (I—F)] RS 6.060,48
(L) VALOR DEVOLVIDO AO GRGAO PUBLICO /
{M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L} RS 6.060,48
o
s
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SERVICO DF ORRAS SOCIALS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAQ/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
D NATUREZA DA DESPESA
ATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO SRR u VALOR (RS) |
DGCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE K
06/04/2021 | 05/04/2021 |NF 97983 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RE v 411,75 |/
19/04/2021 | 07/05/2021 |NF 9728 CINCOTTO & DRIGO SAUDE LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 40,00 4
20/04/2021 | 19/04/2021 |ADTO SAL 04/2021 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) RS ¢+ 1.162,82. /
28/04/2021 07/05/2021 |TIT. 292682 BEM ESTAR SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) R% b 37,50 | /
07/05/2021 | 06/05/2021 |SALARIOS 04/2021  |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) R$ © 1.578,80 |
TOTAL| R$  3.230,96

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
" al, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ac Orgéo

Loncessor.

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:
{nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

f\ | ¥4
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JOAO ANTONIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE

.-*'{x'm@»ﬂ

DELTA CONTABILID#DE # ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME

SILVIA JANAINA !\chORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08
3
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ota Fiscal de Servigos Eletronica

Nirmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba

00097983

Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA

06/04/2021 00:00:00 /

Fa

& Cédigo de Verificagdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

efff0291

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNP): 04.578,848/0001-53 Inscricdo Municipal : 000120742

Municipio: SOROCABA UF: SP

Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020

/Tommmt DE SERVICOS
Mome/Razdo Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL,
CPF/CNPY: 71.864.805/0001-21

Endereco: RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N°100 - IJD SAQ PAULO - - JD. SAO PAULO - CEP:18052-370
Municipio: SGROCABA . UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br

195
%

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=0...

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descrigdo: :

FRESTACAC DE SERVICOS, LET FEDERALN 12.741/2012, TRIBUTACAD FEDERAL: 13,45% TRIBUTACAD MMICRAL: 4,19%

Troutavel fitem Qide] Unitario R Total RS|
HAQ INTERMEDIACAO DE Cﬂ!mﬂ CARTAO ALIMENTACAQ 136,565 4099
SIM TAXA DE SERVICOS 1,8000 1.8

o
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): /R (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 411,75
\alor Total das Deducies: ojﬁase de Caleulo: D.Aﬁqmta: Vator do 1SS:
R$ 0,0 RS 1,8 /5,00% R$ 0,09
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competencia da Nota Fiscal: 0472021

Local da Prestacio do Servigo: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 91331/99 (06/04/2021)

Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s

Servico: 1712 - Administracio em geral, inclusive de bens e negécios de terc;ros.

Tributagdo: TRIBUT.

BA SILVA
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m Banco e S 1341-7;

Recibo do Pagador
D vafic Cidnir
CREDW.IMENTAGAO 04578848000153
QE’was DE OBRAS SOCIAIS - AL. GTo4/2%21 ks RS 411,75
AdeT tsa}i"édgodosemﬂ(.‘un Nosso Namero Vendmento N° do Documento
ULT EAR02-2 109001091054 05042021 109105
Autenticag3o Mecanica

_ﬂ excomisa | 344 7]

34191.09008 10910.540078 68360.220005 6 85810000041175

4 4o Pagar

Vencimendo
FAGA JEI.. EM QU#LQUER BANCQ ATE O VENCIMENTO 05/04/2021
& anaficiien ncla / Codigo do Beneficiado
CREDIALIMENTACAQ - 04578848000153 Sl o So7ema509.2
Tata du Dotumento No. do Documento Espécie Doc. Aceile Data do Nosso Nomero
01/04/2021 109105 RC N | Procossamens 108/00100105-4
) Catelra | Espécie | Quantidade Vaior Valor do Documento
- 109 RS R$ 411,75

instmucfies (Tevio 42 respons abiade do Beneficidrio): {~} Desconto ! Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR RS 0.81 POR’ ATRASO

AFDS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 25,82 (#) Mora / Multa

N da Solictucdo: 112854 (=) Valor Cobrado

W do Pedidet 113668
Fagvior SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL, CNPJICPE do

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD SAD PAULO
18052370 JD. SAD PAULO SOROCABA - SP

ador
71.864.805/0001-21

AT

lﬁlﬁ Mumm-remmcmm
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Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO
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Empresas

Usuario : ___usuario

Empresa SERVICOS | DE OBRAS SOCIAIS AL

CNPY ¢ 71.864.805/0601-21

Produto : _ . BENEFICIO ALIMENTACAQ

Solictagéo : 113854 Pedido: 113666

Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIALS - AL, - CNP); 71864805000121

Nome: ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA
Cod Item Codigo Site Descricdo
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

Nome: FERNANDA AIITUNES AHDREOZI
Céd. Item Codigo Site Descricao
i 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQO ALIMENTACAO

Nome: HUDSON FERNANDO DOS SANTOS
Céd. Item Codigo Site Descricdo
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO

 Data/Hora : 01/04/2031 09:14

4
f

hitps://www.siscred.com. br/Empresas/Relatorio00 1 sy

 CREDIA

CPF : 375,161.69¢

Vi. Unit, (R$) Qtde. Sul
136,65 1
Totais

CPF : 385.973.10¢
VI, Unit. (R$) Qtde Sul
1

136,65

Totais

CPF : 297.527.57¢
VL. Unit. (R$)  Qtde Sul
ik

136,65

Totais

Versdo 02.40 Release 11812 - 2021/03/24 09:21:55 - © Copyright 2009 by Comunix, Todos os direitos reservados.
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022

C.N.P.J. n°® 71.864.805/0001-21 ’

Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS  Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

5

A

MES/ANO UTILIZAGCAO
ABRIL - 2021

RECIBO DE VALE ALIMENTACAO
Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
Obras Sociais —80S, a recarga do Cartfio eletrnico de vale alimentaggo
(CREDICESTA), no valor de R$ 136,65 (Cento e trinta e seis reais e sessenta
e cinco centavos), a ser utilizado no referido més, conforme a determinagio
. estabelecida em convengdo coletiva da categoria, estando ciente que é
~ responsavel pela conservag@io do mesmo e que a sua reposicéo seré cobrada a

taxa de R$ 10,00 (DEZ REAIS)

NOME ASSINATURA
g A = —
01 | ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA (e, B 0o ed Loe
a2, o e b
02 | FERNANDA ANTUNES ANDREOZI - ; "
03

HUDSON FERNANDO DOS SANTOS i =

Sorocaba, 01 de abril de 2021.



Emisséo de comprovantes - 3o nivel
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G3313002510007861
30/04/2021 06:22:24

30/04/2021 = PBANCO DO BRASIL - 06:22:22
012100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: S0S NATS 3//{/
AGENCIA: 0191-¢ CONTA: 117.917-

ITAU UNIBANCO §.A.

BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAOD COM SERV LTDA
WOME FANTASIA: :
CEEDIALIMENTACAO COM SERV LTOA
CNPJ: 04.578.848/0001-53
BENEFICIARIO FINAL: E
CREDIALIMENTACAQ COM SERV LTDA
CMey: 04.578.848/0001-53 :
PAGADOR ; .
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL
CHeJ: 71.864.805/0001~21

WR. DOCUMENTO . 40.501
DATA DE VENCIMENTO - 05/04/2021
DATA DO PAGAMENTO 05/04/2021
VALOR DO DOCUMENTO 411,75
VALOR COERADO 411,75
NR.AUTENTICACAO 1.192.1C5.EFC.1E9,F5B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e Tregioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes @ servicos transacionais.

SAC BB
G800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
Produtos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclsmacces nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimerto a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Nimero da Nota )
Prefeitura de Sorocaba 0000938/

Data e Hora de Emissdo 3
SECRETARIA DA FAZENDA 19/04/2021 13:58:53

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cbdigo de Verificacio
65cd4fck

PRESTADOR DE SERVICOS _
:  Nome/Raz3o Social: CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE EMPRESARIAL SS LTDA |
i  CPF/CNP): 00.657.412/0001-07 Inscrigdo Municipal : 000094238
! Endereco: RUA CAPITAO MANOEL JANUARIO, N°84 - VILA AMELIA - CEP:18035-610
| Municipio: SOROCABA J UF: SP

/ TOMADOR DE SERVICOS
flome/Razic Social: SERVICO DE OBRAS SOC
CPFCNPI: 71.864.805/0001-21
Enderaco: RUA FRANCELINO ROMAO, N°G00100 - VILA RICA - CEP:18052-370

Municipio. SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricio: ;

FRESTACAQ DE SERVICO EM SAUDE OCUPACIONAL PARA ATENDER A NRY - ABRIL DE 2031
SOLETO COM VENCIMENTO PARA DIA 07/05721

ributavel  [item ;i Qu:’ Uniﬁﬂoﬁ Total R%)
SIM  [PREST, SERV. SAUDE ABRIL DE 2021 80, 80,00{

) of | W RECLRSOS MUNICIPAIS | SECIE:
PAR0 COM RECURSOS MUNICIFAIS | SECID | Eg%% RSV TSEC e

TERMO DE COLABORAGAD N° 2019121.890 N
4 z—s‘@ .-\‘ 5"\ N ! RS L L%’L;_X K{/“\L) -

RE el

e e i

PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%); INSS (11,0000%): IR (1,5000%): CSLL (1,0000%):
R$ 0,00 . RS$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 80,00 )
lor | des: alculo: iquata: v ~ Malor do ISS:
Valor Total das Deduches “n'ofede(:alcub . aqu\lquo /@% e
I OUTRAS INFORMAG3ES 7
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 04/2021 / ' Tributago: TRIBUTAVEL
Local da PrestagZo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSQN referente 3 esta NFSe: 10/05/2021 Recolhimento: IS§/A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 863050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA LIZACAO DE EXAMES COMPLEMENTARES
Servico: 0403 - Hospitals, clinicas, laboratérios, sanatdrios, manicémios, casas dé saide, prontos-socorros, bulatérios e
congéneres. ’

i

;".
/

VANBERLEI DA SILVA

I s
\ | GERENTE ADMINISTRATIVC

| E FINANCEIRO

i .
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\eTrCTRe A0 Artertices3o mechnica Recibo do pagador
& Banco itat S.A. : | 077052024
Beneficidno Pagador
CINCOTTO 8 DMOACSEWS |wm.41m-u1!smconeomssocws
Endeagn Mmfs.r-mAﬁ
RUAQAPMIQE_JAHUN?D Yi. AMELIA - SORCCABA - SP - CEP.18051-310
Sa/Codigo Beneficiinio Nosso Nimero Num. o Documento rmmmmms}
5513!48440-8 408000033337 0000000728 80,00
b~
Bancoltai SA. | 344-7 | 34191 09008 00333.370518 34044.000007 & 8613000008000
oty P!%ovmcmema. NOTFAU,
APOS O VENCIMENTO, ammmﬂ A 1 07205/2021
Beraicibn - AginCialiCédigo Banefick
"7 CINCOTTO & DRIGO A C S EMPRES 05134404400
Data du Dooumenin Nam. d0 Documento _Tlgiédnbm 'm Deata do Processamento Nosso Rimern
15042024 0C0O009728. DM H 1950472021 1097000035337
{=) Valor do Docummento
U%@:Bﬂm | Cangira fou ] S Dusantidade X\Hw } 80,00
Nangles ds responseabilidade do SENEFICIARIO. mmmmbmnomﬂnmm (-} DescondiAbalimentc
AFOS VENCINEWYO COBRAR RS 0,16 FOR DIA DY RTRASO
2
= s {+) MoraMulta
B2
2
2 5
A _ o F {=) Valer Cobrado
o Pegedor ;
g SERVICO DE UBRAS SOCIAIS CHNPJ - T1.864.80570004-2¢
2 Rua Francelino Romao- 160
§ 18062-370 Vila Rica Sorocaha 8P
Bswaw

Céelign de Bsize 10800032337




SOS - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
A/C SR. VANDERLEI
SOROCABA/SP _

Ref.: Exames clinicos.

Sorocaba, 16 de abril de 2021

Estamos encaminhando nota fiscal referente aos exames clinicos realizados para o

*SOS no periodo de 18/03 a 16/04/21.

Valor do Exame Clinico é: R$ 40,00 =l
Valor do ECG é: R$ 25,00

Valor do EEG é: R$ 45,00

Valor da Glicemia é: R$ 4,20

Valor do Exame Toxicolégico &: R$ 270,00

MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN
PAMELA FERNANDA APARECIDA RODRIGUES VIEIRA

24/0321 AV ' -
15/04/21 D

Foram realizados os exames clinicos, a saber: 02
* A= Exame Admissional

D= Exame Demissional

R= Exame Retormno ao Trabalho

M/F = Mudanga de fungéo

AV = Avaliagdo

* Valor total da nota fiscal: R$ 80,00 (oitenta reais)

Atencicsamente.

Cincotto & Drigo Assessoria e Consultoria em Satide Empresarial

Rua Cap. Manoel Januério, 84 — Viia Amélia

Tel.: (0**15) 3232 6890

Cep 18035-610 Sorocaba -5P

© www.cdocupacional.com.br

e-mail: cdocup@terra.com.br



07/05/2021 - BANCO D0 BRRSIL -  06:08:23
019100191 0001

COMPFROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SEBVICO DE OBBRS SOCIAIS f//
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 217.9338-3

ITAU UNIBRANCO S5.A.

341910%80080033337051834044000007626130000008000
BENEFICIARIO:

CINCOITO E DRIGO A C § EMPRES
NOME FANTASIA:

CINCOITO E DRIGO A C § EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07
BENEFICIARIO FINAL:

CINCOTTO E DRIGO A C S5 EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07
PAGADOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIARIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR., DOCUMENTO 50.707
DATA DE VENCIMENTO 07/05/2¢821
DATA DO PAGAMENIO 07/05/2021
FALOR DO DOCTUMENTO 80,00
VALOR COERADD B8O, 00
NR.AUTENTICATRO 0.CER.4F2.836.B2C.DEO

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioss metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades,

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamesnto de
produtos e services,

Ouvidoria

0800 729 5678

Eeclamacoss nao solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimsnto.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartaoc,
outros produtos e servicos de Quvidoria.
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G3313002510007861

# 30/04/2021 06:29:51
Consultas - Extrato de conta corrente

BMPRESS

e T Tt

Agéncia 191-0
Conta cormrente 1179179 SOS NAIS /
Dota 18/04/2021 Valor R$ 1.162.82 D/

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.325, lote 13134, lancado
a débito em sua conta cormrente, na data acima.

{Um mil e cento e sessenta e dois reais e oitenta e dois centavos)

* Este aviso de langamento n#o é valido como comprovanie da operagiio e
demonsira apenas que houve.um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 30/04/2021 06:29:51

Trahsagdo efetuada com sucesso por: JAB93423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 726 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678

Fara deficientes auditivos 0800 729 0088

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-24

Cédigo Nome do Colaborador

000060 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data: 20»’04!2021

Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL

Admissdo: 05/01/2017
CBO: 1311-20 Fungdo: COORDENADOR(A) TREIN DES PRGFF: 2 527.578-12  PIS: 130.79705.81.4

CTPS: 84601 Série: 236
s |cODiGos | DESCRIGGES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR ; 1.200,00
i 91555 | IR adiantamento 7,50% 3718
YT T
f, 4/ PAGD COM RECURSDS MUN PRSI S ','.i
ERLEI BA SILY 4 TERVO DE COLABORAGAD |N° 2019121.8%¢
VANE. : . !
GERENTE ADKINISTRATIV trs
£ FiNAHCEIF‘U‘ { ity
gepésito em d&:’ | Total 1.200,00 37,18
anco: s
Agéncia:  Co SALARIO LiQuUIDO R$ 1.162,82
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Ease IRRF
3.000,00 0,00 " 0,00 0,00 2.399,71

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,
5 m 1 {3 tAssinatura do Colaborador: v
HUB CONTABIL

SCI Ambiente Cortabil UNICO

ot st e
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gl Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizag@o para Liberagdo dos Créditos 19/04/2021
Favorecido inscrigéo Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 20/04/2021 Remessa: 926

HUDSON FERNANDO DOS 297.527.578-12 001 6511-0 37.173-4 1.162,82
Total Parcial: RS 1.162,82 Quantidade: 1

Total Geral R$ 1.162,82 Quantidade: 1

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Paqamen_t_o de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00001
registro(s) e no valor total de R$ 1.162,82 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.117.917-9
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pégina 1 de 1

Suparte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



Instrucées de impressaao

- I=iprima em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).
- N#o rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encantra o cédigo de barras.

- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a linha digitdvel abaixo e pague no caixa eletrdnice ou no internet banking.

Linha digitdvel: 75691.40309 01064.397100 17454440013 6 86160000041250
Valor R$: 412,50

WS|COOB ] 756-0 75691.40309 01064.397100 17494.430013 6 86160000041250

Recibo do pagadm:

Local do pagamento

Cooperativa contratante/Céddigo do -

Beneficidrio
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030/ 0643971
i ) Nosso nimero
Beneficlario: BEM-ESTAR SOCIAL CNPJ: 34.002.229/0001-87 0174944-4
Data do dacurento ) Nr, do documnento WVencimenlo {=]Valor do documento
VENCIMENTO
28/04/2021 292682 ORIGINAL: 412,50
10/05/2021
{-1Descantos (-)0utras Deduches/Abatimentos (+)Mara/Multafiuros (+) Outros Acréscimos {=]Valor cobrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21

Endereco: Ria Francelino Roméao, 100 - Bairro: Vila Rica ~
SOROCABA SP - CEP: 18052370 . /

Demanstrativo

THEPAS T SECID
mm"’?ww‘t.ﬂ%

FAG0 CoM REGURSOS

- TSEC]
TPAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS
TERMO DE COLABU s

TERMO DE CO .,.C‘MN“?E?@”
s YL, SV
AR =

ir'S'COOB | - 756-0 | 75691.40309 01064.397100 17494.440013 6 86160000041250

Auténticagdo mecénica

Corte na linha pantilhada

Lecal do pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

i

4 ,.,. bl
Cooperat

va contratante!CE-dEgo_do
Bereficidrio: BEM-ESTAR SOCIAL CNP): 34.002.229/0001-87 |Beneficidrio
v, 4030 / 0643971
Data do documento Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam. [Nosso nlmero
28/04/2021 292682 DM NAO 28/04/2021 0174944-4
Uso dobanco _|Carteira Espécio Moeda Gtde. moeda vValor (=)valor do documento (/
e w1 3 R$ 412,50

Instrucées (texto de responsabilidade do beneficiario. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficidrio)
BEM ESTAR SOCIAL CONFORME:

Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho (em separada), conforme art. 513 letra"e"da C.LT

Apos o vencimento, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% a0 dla. Vel
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/05/2021( BOLETO MEHS’AL“_ REFERENTE AQS EMPREGADOS ATIVOS EM 04/2021 )

(-)Descontos

{-)Cutras Deducdes/Abatimentos

; {+}Mora/Multafjuros
PAGO COM RECURSOS FEDERALI SECID PAGO COM RECURSOS HUNICIPAIS SECID|
TERHDD?W%W TERMO ﬁEmaﬁ.ﬂ?m N° 35 8820201 7 (+) Outros Acréscimos
- ¥
RS A F o as /\‘L‘“ﬁ} - G {} . /;/
e it i : - - {=)Valor Cobrade
i
/
Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21 }!‘
Endereco: Rua Francelino Romédo, 100 - Bairre: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370 ) j
Sacador/Avalicta: . ’{I " /

£ Autenticacdo Mecanica - Ficha de Compersagio

(T

\ IY4NBERLEI BA SILVA
\‘ ; GEDENTE A‘JHTN%STR*\TWG

/ £ FINAMCEIRD



20§

[ : _ BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL
CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIARS %
CNPJ: 71.864 805/0001-21 2l Pt SN L5
jCodigo Nome o, |cPF Nascimento  |Inicio Valor RS

205937 |ADRIANA CAROLINE DA SILVA 39333077839 18/01/1991  |01/06/2019 12,50
205939 [ANTONIO CARLOS DE SOUZA 081.702.76888  05/06/1967  101/06/2019 12,50
291513 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 375.161.698-54  06/02/1989  |01/02/2021 12,50
263331 [ELIANE GRACIELE MUZEL 34299780841 24/01/1981  |01/11/2020 12,50
205942 {ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274.293.72656  18/12/1968  |01/06/2019 12,50
205943 [ELIAS ESTEVAR 150.643.178-08  25/11/1974  |01/06/2019 12,50
260408 [EMERSON LENE DO CANTO 144.889.898-61 13/03/1971  |01/05/2020 - 12,50
205944 |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043.918.684.66  11/10/1981  |01/06/2019 12,50
280045 [FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA 402.700.868-54  13/11/1990  |01/11/2020 12,50
287461 - [FERNANDA ANTUNES ANDREGZ] 385.973.108-47  28/11/1989  |01/01/2021 12,50
205945 {FERNANDA APARECIDA SAMPAIO 389.461.248-73  17/08/1996  101/06/2019 12,50
258648 |GEIZIBEL APARECIDA ROMAG 317.825.128-61 15/06/1982  |01/05/2020 12,50
258653 |GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 075.365.824-04  15/05/1988  |01/05/2020 12,50
208307 [HANA LAURA DE LiMA 392.106.74804  20/02/1989  |01/01/2021 12,50
205946 [HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 297.527.57812  16/12/1980  |01/06/2019 12,50
205947 |JONATAS NEGRI 253.559.018-24  23/10/1975  |01/06/2019 12,50
205948 [JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51  23/02/1966  |01/06/2019 12,50
205949 [JUAREZ DA SILVA 026.840.258-27  28/10/1959  |01/06/2019 12,50
222158 |[JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 253.578.038-03  16/06/1976  {01/09/2019 12,50
205951 [LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 37.221.71839  25/02/1983  |01/06/2019 12,50
205953 {MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 092.075.638.78  04/08/1968  |01/06/2019 12,50
256652 {MEIRE HELEN CAMPESTRIN 369.462.828-25  03/06/1987  101/04/2020 12,50
205955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 344723778637 28/11/1984  |01/06/2019 12,50
205957 |PAMELA FERNANDA APARECIDA RODRIGUES VIEIRA  391.950.188.76  24/04/1991  101/06/2019 12,50
256654 [RENAN PINFEIRO DE FREITAS 477.073.46890  21/11/2000  {01/04/2020 12,50
240400 [ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO 045.320.420-50  31/08/1973  |01/12/2019 12,50
256655 |SANDRA VALERIA MORAES LEME 110.229.988-03  25/09/1964  |01/04/2020 12,50
205960 SIDNEI ROBERTO MORAES 144.887.27824  02/12/1967 0170672019 12,50
250620 [TALITA RODRIGUES DA SILVA 383.406.368-12  06/07/1990  J01/02/2020 12,50
258652 [TATIANA DE JESUS OLERIANOD 215.025.948-62  04/09/1977  |01/05/2020 12,50
205963 [VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 171.719.33822  25/12/1969  |01/06/2019 12,50
205964 |[VANDERLEI DA SILVA 051.545.858-95  25/04/1964  |01/06/2019 12,50




205966

VANESSA SILVA DE SOUZA 853.665.015-04

11/02/1991 ’ouos;zow I 1z.soi
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 162,50
ABORDAGEM SQCIAL 125,00
EMERGENCIAL CALAMIDADE 62,50
MEDIDA SCCIOEDUGCATIVA 37,50

S0S

12,50
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Q07/05/2021 - BANCG DO BRASIL - 06:08:23
018100191 0oo1

COMPROVANTE DE PARGRMENTO DE TITULDS

CLIENTE: SEBRVICO DE OBRAS SOCIAIS /////
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.93%-3

BANCQ COQPERARTIVO SICOOE SA BA

756814030501064357100174944400135R6160000041250
BENEFICIARIO:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
NOME FANTASIA:

PRCAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87
BENEFICIARIO FINAL:

PECAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SCOCIAIS
CNPJ: 34,002,225/0001-87

PAGRDOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 50.706
DATA DE VENCIMENTO 10/05/2021
DATA DO PAGAMENTO 07/05/2021
VALOR DO DOCUMENTO 412,50
VALOR COSRADO 412,50

NR . AUTENTICACRD D.1AE.307.0F8.928,197

Central de Atendimento BR

4004 0001 Capitais e regioss metropolitanas
0200 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacicnais,

SEC BB

0300 729 Q722

Informscoes, reclamacces, cancelaments de
produtos e servicos.

Ouvidoria

Q800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencias, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
Q800 729 DO&8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Quvidaria.

/



Consultas - Extrato de conta corrente

191-0 7
117917-8 SOS NAIS

Agéncia
Conta corrente

0B
\%,

G3370609434284521
06/05/2021 09:53:49

Data 06/05/2021 Valor R$ 1.578,89 D /

Importe referente a Folha de Pagamento, agéncia de origem 0191, documento
25.614.535, lote 00002, lancado a débito em sua conta comente, na data acima.

(Um mil e quinhentos e setenta e oito reais e oitenta e nove cenlavos)

" Este aviso de langamento ndo é valido como comprovanie da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 06i05/2021 09:53:49

Trahsacao efetuada com sucessa por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditives 0800 729 0083

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTQ DE SALARIO

Referente ao més:  Abril/2021

Cadigo Nome do Colaborador :
000060 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS

/
CBO: 1311-20 Fung3o: COORDENADOR(A) TREIN DES PRCPF: 29?.527.;'-’7{3-12 PIS: 130.79705.81.4

v

Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL

Admissio: osmwzowi

CTPS: 84601 Série: 236

céDicas DESCRtQOEs ,f REFERENCIAS PROVENTOS DESGONTOQ
5 | Saldrio mensalista / 30,00 3.000,00
266 | Premio Permanencia 4,00% 63,95
953 | Adiantamento com ded. IR 1.162,82
81005 | INSS 12,00% 285,06
81705 | IR adiantamento satarial recolhido 7,50% 37,18
ﬁ{ Ay Prege=grey |
j . T aS MUMICIPAIS | SECIDE
! Frrc0 oV REGURS0S NMUNIIPAIS | SEC
* TERMO DE COLABORAGAO Ny 20182189
A ~ &
VANBERLEI BA SILVAY S e
GERENTE ADM.%N!STRAT]\!\? o
E FINANCEIRD e
Depésito em conta b Totais .3.063,95 1.485,06
Banco;
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.578,89
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.000,00 3.063,95 3.063,95 245,11 1.199,71
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo, ?

() 1431 22/ Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO
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Vi
|
‘ ! Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
| Autorizagéo para Liberagdo dos Créditos 05/05/2021
- Favorecido Inscricédo Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 07/05/2021 Remessa: 932
HUDSON FERNANDO DOS 297.527.578-12 001 6511-0 37.173-4 1.578,89
Total Parcial: R$ 1.578,89 Quantidade: 1
Total Geral R$ 1.578,89 Quantidade: 1

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00001
registro(s) e no valor total de R$ 1.578,89 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada; 000.117.917-9
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-728-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Quvidoria; 0800-729-5678
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
MES: ABRIL — 2021 - ESFERA MUNICIPAL

TERMO DE COLABORAGCAO - SERVICO DE PROTEGCAO SOCIAL ESPECIAL DE
MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDA SOCIOEDUCATIVA EM MEIO ABERTO
PROCESSO ADM N.° 2019/21.898 /_

- TIT: 292682 PROAGIR: inserido o valor de R$ 37,50 na prestacdo de contas
correspondente aos empregados vinculados ao projeto, porem o valor total foi pago pela
conta 0191/217939 acolhimento institucional esfera municipal, devendo ocorrer o
reembolso; ‘J,/

- NF 9728 CINCOTTO & DRIGO: justificamos o valor total de R$ 80,00 pago através da
conta 0191/217939 Acolhimento Institucional esfera municipal, e o valor correspondente ao
projeto Medidas é de R$ 40,00 devendo ocorrer o reembolso;

- RESCISAO CONTRATUAL.: declaramos que houve o pedido de demissdo de Pamela
Fernanda Ap. Rodrigues Piccin, na data de 07/04/2021, que ocupava o cargo de

*Orientadora Socioeducativa, e assim sendo foi realizada a sua substituicdo por Ariane
Ribeiro de Oliveira Silva;

- SALDO FINAL: justificamos o valor autorizado para utilizagdo no més seguinte de R$
6.060,48 e que ja foi realizado pagamento no valor de R$ 411,75 (credlallmentagéo)
referente a maio/2021 devendo permanecer aplicado o valor de R$ 5.648,73. ~

Sorocaba, 07 de maio de 2021. = w.‘-—--— /
L.

@ y 578
-

i~

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

>4 R. Francelino Rom3o,100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - = (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@email:5os@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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Cliente - Conta atual

Agéndia

Consultas - Extrato de conta corrente

210

4

G3370304470000401
03/05/2021 05:17:48

191-0
Conla correnle 117817-9 SOS NAIS
Periodo do exirato 04 /2021
Langamentos
23032021 Q000 40000 000 Saldo Anterior 000 ¢
05/04,2021 3000 13105 109 Pagamenlo da Baleto 40 501 £11.750D
ITAU UNIBANCO S A
00020 00000 855 BB RF CP Aut Mals 42  41175C 000C
0000 13134 250 Folha de Pagamento 4,452 157895D
00 Q000G 255 BB RF CP Aut Ma's 42 1575355 C 000 C
01w G915 470 Transfednos enviada 550 191.000. 115120 063D
09704 018 115120-7 SERVICD DE CEBR
00/04/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.217.634 37.50D
0904 0191 217939-3 SERVICO DE OBER
0Ga0 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 3B1AC QOOC
(]} 13134 250 Fotha de Pagamenta 2.325 118282D
2000 20000 855 BB RF CGP Ayt Maiz 42 1162.82¢C 000¢C
nood 14134 £99 Recebimento Fornecedar 85.807 5.107.00C
MURICIFIO DE SOROCABA
2304/2021 £o00 00000 345 BB RF CP Aut Mais 42 5107000 000C
F04Z021 Qao0 00000 929 SALDO 0oac
OSSERVACOES

Transacgdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 722 0088



A
A

G3370304470000401
g . 03/05/2021 05:23:42
Extratos - investimentos Fundos - Mensal

-

EMPRESA
Agéncia 110 T
Conla 117817-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Més/ano referéncia ABRIL/2021

! 5.797.37 1.246,642455
AT 04,2021 RESGATE 411.78 B0 534738 4650716807 1158107748
Aphiracis 12/02/2021 411,75 20 534739
J0/04i2021 RESGATE 1 575,90 335504507 4650806093 818503230
Aptleacse 12/0212021 277 .61 59 ES0GT8
Aplicacas 23/02/2021 1 301,38 273 813531
037042021 RESCGATE 38,19 8, 210547 46513344654
Aplicagdo 23032021 3018 8210047
16:04:2021 RESSATE 1.162.82 248947550 4 R5Z255148 500 445008
Apticacio 23032021 1162.82 240 047598
APLICECAD 5107 G0 1.097 634453 4652732961 1.652079543
I SALDO ATUAL 771580 1.658 075548 1.658,0T9549
SALDO ANTERIOR 5.797,37
APLICACOES (+) 5.107,00
RESGATES (-) 3.191,75
RENDIMENTO BRUTQ (+) 3,28
IMPOSTOC DE RENDA (-) 0,00
1OF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 328
SALDO ATUAL = 7.715,90
31/03/2021 4 650384034
30/04/2021 4,653516038
C atstiians “ =y T, S I F
Mo més 0,0673
No ano 0,1248
Ultimos 12 meses  0,3082
Transagdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



' G3341011511752411
' ‘ 10/05/2021 11:56:23
f Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0
Conta corrente 1179179 SOS NAIS
Periodo do extralo Més atual
Langamentos
Dt balancete Dt movimento Ag. origem Lote Histérico - Documento  ValorR$  Saldo
23104/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior noocC
05/035/2021 00a0 13105 109 Pagamento de Bolele 50501 411.75D
ITAU UNIBANCO S A
05/05/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 41175C 0,00C
08/05/2021 0ooo 13134 250 Fotha de Pagamento 5116 1578890
0652021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 157889C 0,00C
10512021 o1 00181 144 Transferéncia enviada 550.191.000.217.930 F750D
10/05 0191 217938-3 SERVICO DE OBR
1040512021 0191 00191 144 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120 072D
10/05 0191 115120-7 SERVICO DE OER
10/05/2021 00G0 0o0oo 999 SALDO 78.22D
Invest.com Resgate Autom. 572695C
Saldo 5648,73C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/05/2021
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/06/2021
| Saldo de fundos de investimento o i
BB Automatico Mais T mmmmmm e ' 5.726,95

Transacgao efeluada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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G23341011511752411
10/05/2021 12:04:24

[ Cliente

Agéncia 1910 7T o
Conta 117917-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Més/ano referéncia MAIO/2021

[ BB Automatico Mais - CNPJ: 5.102.500/0001-58

Data  Historico
30/04/2021 SALDO ANTERIOR

Valor Valor IRPre). Comp. ValoriOF Quantidade cotas _ Valor cota  Salda cotas.

7.715,90 1.658,079549
05/05/2021 RESGATE 41175 85472641 4653981107 1589806908
Aplicagao 23/03/2021 411,75 88,472641
0610572021 RESGATE 1.578 89 339245505 4554122094 1230.361403
Aplicagio 23/03/2021 1.578,89 339,245505
10/05/2021 SALDO ATUAL 5.726.95 1.230,361403 1.230 351403
| Resumo do més o
SALDO ANTERIOR 7.715.90 o
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 1.990,64
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,70
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F () 0,00
RENDIMENTO LiQuiDo 1,70
SALDO ATUAL = 5.726,95
Disponivel p/ Resg = 5.726,95
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
|OF estimado = 0,00
[ Aplicagdes em ser
23/03/2021 909.019.123 5.107,00 1.098,418770 132,726950
2310472021 905,019 123 5167.00 1.097 634453 1.097.634453
|[valordaCota e T
30/04/2021 4,653516038
10/05/2021 4,654694490
| Rentabilidade e . R
No més 0,0253
No ano 0,1501
Ultimos 12 meses  0,3158
| VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projecdo para 10/05/2021 - Cola: 4,654694490
Transagao efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



3 Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 117917-9 SOS NAIS

214
.

G33130025100078861
30/04/2021 06:30:10

Data 23/04/2021 Valor R8 840700 C

Importe referente a Recebimento Fornecedor, MUNICIPIO DE SOROCABA,
documento 85.807, lote 14134, langado a crédito em sua conta corrente, na data
acima.

{Cinco mil e cento e sete reais)

* Esle aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagdo e
demonslra apenas que houve um langamenlo em conta correnie

Documento emitido por: JOAD A GABRIEL em 30/04/2021 06:30:10

Transagio efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servizo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0038



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2019/21.898

SERVICO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS EM MEIO
ABERTO PARA ADOLESCENTES

MES: ABRIL/2021 - ESFERA MUNICIPAL

RESCISAO DE
NOME CARGO ADMISSAO CONTRATO
~ ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA ORIENTADOR(3) S.EDUCATIVO 20/01/2021
FERNANDA ANTUNES ANDREOZI ORIENTADOR(g) S.EDUCATIVO 19/11/2020
“HUDSON FERNANDO DOS SANTOS COCRDENADOR(a) MSE 05/01/2017
PAMELA FERNANDA AP RODRIGUES PICCIN  ORIENTADOR(a) S.EDUCATIVO 01/04/2019 07/04/2021

Sorocaba, 07 de maio de 2021.

p——
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JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

N4 %
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R. Francelino Ramdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3228-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de
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http://servicos receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CNDConjuntal...

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 2 situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 05:44:21 do dia 30/04/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/10/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 4192.5358.04C1.BC30

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

W

30/04/2021 05:44
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Caonsulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador, jsf

S Shwen
CAIXA

TALMA BEQONOMICS FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 71.864.805/0001-21

R?zao SERVICO DE OBRAS SQOCIAIS
Social:
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 / JD CAPITAO / SOROCABA / SP /

18052-370

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:30/04/2021 a 29/05/2021

Certificacdo Nimero: 2021043005031399188519
Informagdo abtida em 30/04/2021 05:36:26

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

lofl 30/04/202]1 05.36



